
Lista Nr: 547 / Prizren/2021 Data: 02.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Viola Sylejman Kroni 133790 l B

2 Erjon Ramadan Suka 133791 l B

3 Fidan Shaip Pervizaj 133792 l B

4 Herolinda Hajrush Vranovci 133793 l B

5 Gresa Jemin Destani 133794 l B

6 Muala Bekim Kabashi 133795 l B

7 Liridon Faik Sopaj 133796 l B

8 Ylli Kujtim Hoxhaj 133797 l B

9 Laura Imer Hoxhaj 133798 l B

10 Armend Arbnor Vërmica 133799 l B

11 Jeton Tafil Hoti 133800 l B

12 Blerta Agim Jasharaj 133801 l B

13 Majind Asim Çadraku 133802 l B

14 Rinesa Nexhat Thaqi 133803 l B

15 Matiana Blerim Ninaj 132613 l B

16 Elmir Milaim Zmajlaj 132736 ll B

17 Fjolla Kadri Hoxha 131122 ll B

18 Bajram Shaip Rramanaj 131778 lll B

19 Bashkim Smajl Zenullahaj 132803 ll B

20 Ardian Irfan Kryeziu 129780 lll B

21 Valbone Rami Maralushaj 130892 lll B

22 Vullnete Mejzin Mazllomi 132819 ll B

23 Fitore Pajtim Kosova Hulaj 132892 ll B

24 Edona Pajtim Kosova Kasumi 132891 ll B

25 Shemshi Faik Krasniqi 132309 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 548 / Prizren/2021 Data: 02.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Diellza Ruzhdi Loshi 133803 l B

2 Teuta Xhethim Elmazi 133804 l B

3 Lendrit Fadil Krasniqi 133805 l B

4 Sumeja Skender Qusaj 133806 l B

5 Davlete Qamil Bajraktari 133807 l B

6 Besa Nazim Osmani 133808 l B

7 Shqipe Rexhep Mazreku 133809 l B

8 Sumeja Naser Hajrullahu 133810 l B

9 Djellza Zejnullah Kryeziu 133811 l B

10 Arta Bilgarip Qollopeku 133812 l B

11 Malik Muhamed Çollollar 133813 l B

12 Diona Fazli Bajramaj 133814 l B

13 Era Xhevat Dakaj 133815 l B

14 Jona Xhevat Dakaj 133816 l B

15 Asena Abdulhadi Kantarci 133375 ll B Turqisht

16 Enis Agim Kryeziu 131586 ll B

17 Granit Gjymshit Berisha 127253 ll B

18 Burim Nysret Krasniqi 130279 lV B

19 Adelina Zymer Basha 132049 lll B

20 Duresa Berom Krasniqi 131723 lll B

21 Orhan Zehadin Gërdellaj 132849 ll B

22 Andi Ehat Spahiu 124677 V B

23 Leonard Naser Bytyqi 133374 ll B

24 Xhezide Bali Paçarizi 130766 lV B

25 Ganimete Bajram Krasniqi 130856 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 549 / Prizren/2021 Data: 02.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fisnik Islam Morina 133817 l B

2 Bukurije Xhafer Tanushi Brahaj 133818 l B

3 Dorontina Bashkim Vokshi 133819 l B

4 Anjeza Besfort Tasha 133820 l B

5 Lidije Xhevdet Bytyqi 133821 l B

6 Donarta Bekim Hasanaj 133822 l B

7 Florent Iftiman Bislimaj 133823 l B

8 Kreshnike Vllaznim Loshaj 133824 l B

9 Zarife Hylki Hasani 133825 l B

10 Lulzim Shemshidin Maliqi 133826 l B

11 Rinor Femi Gashi 132948 ll B

12 Gzim Vezir Bytyqi 132953 ll B

13 Hamide Sadik Cikaj 132455 lll B

14 Valentina Sherif Sahitaj 132726 ll B

15 Ardit Arsim Jahaj 130514 ll B

16 Neki Arton Bajraktari 132318 l B

17 Edonis Arben Behra 130545 lll B

18 Shefkije Rami Berisha 131108 lll B

19 Ermal Lutfi Krasniqi 124221 Vll B

20 Agnesa Sabit Alushani 121592 lll B

21 Altin Binak Berisha 130837 lll B

22 Ramadan Agim Yzeri 114327 lV B

23 Adil Medi Islamaj 130952 ll B

24 Shqipron Jeton Bytyqi 133318 ll B

25 Adna Ismajl Tahiraga 132064 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 550 / Prizren/2021 Data: 02.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Hyrmet Skender Berisha 133775 l B

2 Pranvera Isen Parallangaj 133776 l B

3 Lulëzim Rexhep Himaj 133777 l B

4 Arjanë Bashkim Karaxha 133778 l B

5 Auritë Selajdin Bytyçi 133779 l B

6 Agim Hysein Morina 133780 l B

7 Lumturije Muhamet Morina 133781 l B

8 Erdi Gazmend Brestovci 133782 l B

9 Miranda Shefki Bytyçi 133783 l B

10 Adonis Sylejman Krasniqi 133784 l B

11 Edon Nisret Halitjaha 133785 l B

12 Hysen Driton Bytyqi 133786 l B

13 Erduan Ramadan BAjrami 133787 l B

14 Altina Ahmet Kukaj 133788 l B

15 Petrit Binak Likaj 133789 l B

16 Lorik Lulzim Ibri 132577 ll B

17 Shkelzen Nexhadi Muji 132578 ll B

18 Zeajdin Islam Thaqi 111128 lX B

19 Drilona Bajram Hoti 133736 ll B

20 Rrezarta Shafi Gashi 132844 ll B

21 Egzona Sadri Koshtova 131495 ll B

22 Shqipe Zeçir Mazreku 130646 lll B

23 Refki Salih Hoxha 130583 lll B

24 Donat Shkumbin Bytyqi 133122 ll B

25 Selvete Musli Qerimaj 133261 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 551 / Prizren/2021 Data: 03.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Erzana Sulltan Rramanaj l B

2 Alahudin Redzep Murati l B Boshn.

3 Qëndrim Afrim Bytyqi l B

4 Edin Omer Dilji l B

5 Xhafer Qenan Bujari l B

6 Ilhan Brahim Balje l B Boshn.

7 Adelina Shaip Krasniqi l B

8 Jetlir Milaim Berisha l B

9 Haxhi Dan Shala 132029 lll B

10 Shiqerije Sejdi Gashi 132799 ll B

11 Mirëlindë Hamdi Sahitaj 128005 V B

12 Alberina Ali Zulfaj 130907 lll B

13 Valdet Bashkim Krasniqi 129136 ll B

14 Kosovare Zymer Gashi 131629 lll B

15 Lorena Bashkim Ramadani 132882 ll B Boshn.

16 Gentian Arsim Begaj 121607 ll B

17 Arlinda Xhavit Gegaj 132876 ll B

18 Albulena Nazmi Sada 132875 ll B

19 Alexandra Nikollë Çetaj 132879 ll B

20 Genita Elmi Trolli Hajdari 130806 lll B

21 Kosovar Feriz Kurtishaj 130998 lV B

22 Xhavit Alush Morina 133160 lll B

23 Makfirete Idriz Ajdini 133435 ll B

24 Edison Idriz Krasniqi 123061 lX B

25 Valesë Skender Bashota 133281 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 552 / Prizren/2021 Data: 03.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fëllënza Shaip Suka l B

2 Bleona Izet Bajraktari l B

3 Genc Skender Gashi l B

4 Aleksandra Mita Veljkovic l B Boshn

5 Emilija Sasko Radic l B Boshn

6 Nadica Sinisa Rasic l B Boshn

7 Saberina Ymer Gashi l B

8 Denis Isa Iskenderi l B

9 Merite Nexhmi Kastrati l B

10 Erlina Maxhun Shala l B

11 Gili Halit Kabashi l B

12 Vlora Shaqir Hameli l B

13 Argjent Rizah Selimaj l B

14 Merita Rizah Selimaj l B

15 Teuta Binak Shala l B

16 Blendis Halil Morina 132898 ll B

17 Ardiana Ismail Shatri 133337 ll B

18 Meritë Shefqet Veselaj 125323 lll B

19 Diana Robert Curi 132774 ll B

20 Kimete Ahmet Alluri 127713 lV B

21 Agon Qazim Ukaj 132878 ll B

22 Albrim Ismet Shehu 132828 ll B

23 Zejnebe Lulzim Osmani 132116 lll B

24 Almire Jeton Rifaj 132115 lll B

25 Arlind Visar Kryezi 132853 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 553 / Prizren/2021 Data: 03.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ditjona Florim Shala l B

2 Asllan Hajdar Tejeci l B

3 Hatixhe Samidin Ademi l B

4 Lirijana Fatni Krasniqi l B

5 Rexhep Beqir Kokollari l B

6 Edona Milazim Krasniqi l B

7 Tafë Sali Qenaj l B

8 Edonita Besim Hoti l B

9 Endrit Enver Ibrahimi l B

10 Qlirim Mehdi Fondaj l B

11 Yusuf Nysret Taç l B Turqisht

12 Florentinë Ramadan Zogaj l B

13 Arinetë Lulzim Sopaj l B

14 Agnesë Sheramet Hoti l B

15 Agim Fazli Kurpali 104046 X B

16 Kasum Nijazi Krasniqi 133338 ll B

17 Vjollca Luz Morina 133310 ll B

18 Besnik Zeqir Bytyqi 127549 V B

19 Vlora Skender Krasniqi 129852 lV B

20 Florim Mergim Bytyqi 121150 Vll B

21 Ermond Mehdi Krasniqi 129150 lV B

22 Slavica Slobodan Bogdanovic 119749 V B Boshn.

23 Ilija Novica Ilic 128726 lll B Boshn.

24 Amil Aziz Ferati 121228 lll B Boshn.

25 Ardiana Imer Hoti 130753 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 554 / Prizren/2021 Data: 03.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Qemal Fidan Gashi l B

2 Kushtrim Shefki Brahaj l B

3 Kujtesa Nysret Sofi Guri l B

4 Krenare Ramadan Zogaj l B

5 Bledion Besnik Elshani l B

6 Albina Isuf Bytyqi l B

7 Safet Ynet Xhabali l B

8 Admir Shaqir Mazreku l B

9 Shkodrane Avni Krasniqi l B

10 Sanore Fetah Sylejmani l B

11 Krenare Gëzim Haxhillari l B

12 Hamit Skender Morina l B Turqisht

13 Marigona Istref Thaqi 94736 lll B

14 Dafina Vesel Vrenezi 133344 ll B

15 Arbena Amir Bajra 131743 lll B Boshn

16 Agon Xhemajli Morina 132887 ll B

17 Albiona Arlind Halimaj 128774 lV B

18 Albin Mezair Kryeziu 122432 lX B

19 Shkelzen Ideal Krasniqi 121200 lV B

20 Drilon Driton Veliu 132793 ll B

21 Fabjola Lulzim Qollaku 131824 ll B

22 Albin Besim Dina 103718 Vlll B

23 Destan Sali Salihi 129847 lV B Boshn

24 Elira Mehmet Krasniqi 131699 lll B

25 Blendar Muharrem Zmajlaj 127948 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 555 / Prizren/2021 Data: 04.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arbi Shpetim Shala l B

2 Bleon Menan Krasniqi l B

3 Dionis Burim Bytyqi l B

4 Bajram Mejdi Godeni l B

5 Njomza Sedat Cukaj l B

6 Fjolla Rami Berisha l B

7 Ajla Agim Gështenja l B

8 Zylfije Manush Shala l B

9 Sahide Gjevat Spahiu l B

10 Edonita Shaban Bytyqi l B

11 Kasam Tafa Totaj l B

12 Venera Fatmir Elshani l B

13 Elvard Idriz Çoçaj 124338 ll B

14 Festim Xhemal Krasniqi 131588 lll B

15 Kushtrim Milazim Zyrapi 106468 V B

16 Merita Mirson Susuri 123870 Vl B

17 Artison Fadil Çollaku 118677 lll B

18 Vera Malush Fanaj 131118 ll B

19 Ardit Rexhep Gashi 130677 lll B

20 Ammar Bekim Shishko 132548 ll B

21 Tarik Naim Skenderi 132848 ll B Boshn.

22 Afrim Nexhmidin Jasharaj 133471 ll B

23 Donmir Rahim Morina 133474 ll B

24 Blend Shukri Daçaj 127666 lV B

25 Dardan Shani Berisha 122789 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 556 / Prizren/2021 Data: 04.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Besjana Ruzhdi Kryeziu l B

2 Blendi Mentor Krasniqi l B

3 Dion Jeton Rrafshi l B

4 Endrita Shkumbim Elezkurtaj l B

5 Erblin Milaim Shala l B

6 Agon Xhevdet Doda l B

7 Floralba Ukshin Sahitaj l B

8 Fatjon Ylber Bytyqi l B

9 Medine Shaban Muhameti l B

10 Albina Ahmet Ademaj l B

11 Alfreda Afrim Shishko l B

12 Arta Afrim Shishko l B

13 Remzije Gëzim Berisha l B

14 Besire Zenulla Zllanoga l B

15 Berk Cengis Metlilo l B Turqisht

16 Gentrit Mehmet Morina 130349 lV B

17 Lirim Mehmet Morina 130350 lV B

18 Majlinda Ismet Sylejmani 123873 lV B

19 Ylber Muhamed Shala 124303 ll B

20 Edin Idriz Hashimi 132133 lll B

21 Blerand Eroll Morina 131121 ll B

22 Albion Bashkim Bytyçi 131418 ll B

23 Ilirjan Naim Kuçi 125889 lll B

24 Urim Fatmir Bytyqi 132791 ll B

25 Abdulla Abduladi Alemdar 130458 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 557 / Prizren/2021 Data: 04.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Jonilda Muhamet Paçarizi l B

2 Anes Isak Elezi l B Boshn.

3 Albion Bajram Bytyqi l B

4 Sevinc Durmis Sonda l B Turqisht

5 Orges Gazmend Elshani l B

6 Emira Ibrahim Braha l B

7 Albin Nasip Imeri l B

8 Altin Nasip Imeri l B

9 Albin Emri Nebiu l B

10 Shkelzen Njazi Gashi l B

11 Ramadan Safet Zeqiraj l B

12 Djellza Sabit Zogaj Morina l B

13 Valbesë Lulzim Krasniqi 132766 ll B

14 Ardit Skender Elshani 131715 lll B

15 Fazile Nezir Paqarizi 129600 lll B

16 Etlena Afrim Çollaku 120326 lV B

17 Donjeta Milaim Gashi 111764 V B

18 Fatlinda Ismajl Gashi 131571 lll B

19 Hajdar Sali Maloku 130019 ll B

20 Poemë Avni Bibaj 132794 ll B

21 Hanife Shefqet Hoti 132110 lll B

22 Besnik Hasan Elshani 118513 lll B

23 Glodiana Mexhit Zenelaj 133223 ll B

24 Ganimete Fazli Pintolli 133438 ll B

25 Edon Bashkim Muqaj 133439 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 558 / Prizren/2021 Data: 04.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ermir Raim Muqaj l B

2 Imrane Nezir Reshiti l B

3 Gentiana Esmedin Kryeziu l B

4 Visar Bujar Paçarizi l B

5 Bahrije Sylë Duraj l B

6 Magdalena Nikolla Thaqi l B

7 Klodian Isak Kastrati l B

8 Teuta Sadri Ulluri l B

9 Gjylë Sherif Bajraktari l B

10 Edon Shasivar Vagagji l B

11 Lulzim Tasim Furdulli l B

12 Erijona Enver Berisha l B

13 Makfire Rafet Berisha 127161 Vl B

14 Perihan Orhan Ergin 123401 lV B

15 Leo Gjekson Berisha 129461 ll B

16 Eldonitë Sefer Jahaj 129706 lV B

17 Çlirim Sylejman Fetaj 130818 lll B

18 Altijona Ilaz Bytyçi 131630 lll B

19 Sebahate Zyber Thaçi 131397 lll B

20 Agon Xhevdet Avdullahu 124688 lll B

21 Shqipe Enver Hoti 93779 Vl B

22 Altin Hashim Selmancena 127844 lV B

23 Krenar Ibrahim Sela 94122 lll B

24 Arblind Sedat Berisha 130045 lV B

25 Dardan Daut Abdullahu 90093 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 559 / Prizren/2021 Data: 05.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Leotrim Haradin Bllaca l B

2 Edin Blerim Shishko l B

3 Ilirjona Milazim Aliaj l B

4 Vlera Vehbi Nazifi l B

5 Driton Vehbi Nazifi l B

6 Krizant Mus Tuna l B

7 Bisire Uka Rramanaj l B

8 Nazlije Rrahim Fanaj l B

9 Nina Srdjan Gradocevic l B Boshn.

10 Blertë Agron Bytyqi 132037 lll B

11 Liridon Lutfi Mazreku 133481 ll B

12 Luljeta Bajram Kryeziu 132451 lll B

13 Ismail Rrustem Çoçaj 133407 ll B

14 Jetnor Përparim Morina 132811 ll B

15 Albin Ahmet Bytyqi 131614 ll B

16 Fisnik Muharrem Qenaj 132834 ll B

17 Ardita Besim Ahmeti 132081 ll B

18 Frontin Idriz Kolgeci 132765 ll B

19 Vitor Tun Gashi 129384 ll B

20 Xhenan Rafit Smaili 132915 ll B Boshn.

21 Antigona Sylejman Rrahmanaj 123370 V B

22 Fitore Hajdar Hoxha 132842 ll B

23 Merdian Gzim Xhaferi 132215 ll B

24 Rrezart Halil Bytyqi 132191 ll B

25 Edona Bashkim Berisha 124685 V B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 560 / Prizren/2021 Data: 05.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Besmir Zymer Ibrahimaj l B

2 Qendresa Nazim Kabashi l B

3 Emsale Nazim Bugari l B

4 Nertila Murat Memaj l B

5 Jeton Hasan Dogani l B

6 Rinor Avdulla Vrella l B

7 Hadisa Aliman Dalje l B Boshn

8 Semra Mirzo Bajra l B Boshn

9 Miralem Asmir Dzaferi l B Boshn

10 Zybejda Shkelzen Mergja l B

11 Shukrije Hasan Sërtollaj l B

12 Sizane Adem Kuqi l B

13 Ardit Zeqir Shala 130665 lll B

14 Leutrim Milazim Gashi 132883 ll B

15 Burim Elmi Mazreku 79764 lll B

16 Hamit Enver Zogaj 124648 V B

17 Sellmina Shefidin Neziri 131775 lll B

18 Emir Lulzim Kabashi 120494 lV B

19 Rifat Ismail Kabashaj 132921 ll B

20 Rinesa Arben Fishari 131777 lll B

21 Bardh Besim Ramaj 128711 lV B

22 Safete Ahmet Qenaj 131943 ll B

23 Ramize Qerim Morina 131348 lll B

24 Valton Fehmi Krasniqi 133491 ll B

25 Banush Selim Shala 133488 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 561 / Prizren/2021 Data: 05.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ramiz Sadik Buzhala l B

2 Hallisa Omer Bajra l B Boshn.

3 Flaka Agron Hoti l B

4 Ahmed Arif Dzaferi l B

5 Qendrim Arben Shala l B

6 Sejla Sait Dilji l B Boshn.

7 Antoneta Pren Laski l B

8 Saniha Sait Dilji l B Boshn.

9 Krenare Myrtezan Brestovci l B

10 Muhamed Ajdin Bytyçi l B

11 Arbenitë Izet Mazreku 132859 ll B

12 Gzim Gazmend Ukimeraj 125187 lll B

13 Astrit Kujtim Krasniqi 128107 lV B

14 Albisjana Destan Krasniqi 124267 Vl B

15 Dardan Amir Sadikaj 91111 lV B

16 Nahit Sait Adra 124193 V B

17 Erjon Osman Hoxha 132946 ll B

18 Eltiana Sami Bytyqi 132932 ll B

19 Fjolla Halil Rizanaj 132933 ll B

20 Florentina Fetah Zyba 130382 lV B

21 Festinë Arlind Kelmendi 132782 ll B

22 Kadire Refki Maqkaj 131728 lll B

23 Enis Rafki Maçkaj 131722 lll B

24 Elsa Naim Krasnqi 132534 ll B

25 Florentinë Sabit Morina 131616 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
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